
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 243478

Pronájem výrobního a skladového prostoru Jablonec nad Nisou
Květinová, 46601, Jablonec nad Nisou

Neuvedeno
za měsíc
info v RK

Vyřizuje
Blanka Randová
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 603 890 569
E-mail:
blanka.randova@engelvoel
kers.com

Celková plocha: 380 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Výroba Ostatní: Parkoviště
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu výrobní a skladové prostory v Jablonci nad Nisou, které jsou ideální
pro firmy hledající flexibilní prostor. Jedná se o výrobní / skladové prostory před menší rekonstrukcí s možností
vybudování administrativního a sociálního zázemí - dle úprav a specifikací vážného zájemce. Díky této možnosti
přizpůsobení budete mít prostor, který přesně odpovídá vašim potřebám. K dispozici je veškeré potřebné zázemí pro
komfortní fungování vaší firmy.
Parkování je zajištěno přímo před budovou v oploceném areálu, což zajišťuje bezpečnost a pohodlí pro vaše
zaměstnance i návštěvy.
Areál je přístupný 24/7.
V prostoru je připojení k veškerým inženýrským sítím.
Lokalita v blízkosti dálnice D10 s dobrou dopravní dostupností. Pokud máte zájem o více informací nebo prohlídku,
neváhejte nás kontaktovat.


